POSSESSIONIBTJS , J U X T A Y E L I N F R A P R E N O M I N A T A L O C A , SECTJNDUM C O N G I I U E K -

T I A M V I C I H I A R U M , suis. 

I. 

De terra et vineis apud Castri Dunum, traditïs ad censum sub manufirma Helgodo et 
Hugoni fratribus. 

t( In Christi nomine. Di^ogoni, qui beneficium ex rébus sancte Marie oct, 1003. 

Dunensi, per largitioiiem Hugoni Ticecomiti, seniori meo, tenere 

videor ' . Notum sit omnibus fidelibus sancte Dei ecclesie curam ge-

rentibus, tam presentibus quam et futuris, quia postulaverunt quidam 

homines, hisnominibusYocilati, Helgaudusetfrater suus Hugo, etunus 

lieras qualemcunque elegerent, ut eis terram censualiter ad manu-

firmam concederemus ; quod ita et feci. Est autem ipsa terra in comi-

tatu Dunensi, in vicaria Arnulf i , in Premodis villa. Terminatur ipsa 

terra ex tribus partibus viis publiais, et quarta, terra Arnulfi. Sunt 

autem quatuor aripenni vinee cum casuale. Et de ipsa terra arabili, 

quinque concedo ea ratione ut annuatim, in festivitate sancte Marie, 

que celebratur mense septembrio, solvant in censum duos solidos; et, 

si de ipso censu tardi aut négligentes extiterint, legem inde faciant, 

et predictam rem non perdant, et amplius eis non i-equiratur nisi quod 

superius est iiisertum. Dedi eis licentiam dandi, venundandi, faciendi 

quicquid voluerint; ea ratione ut census ad. seniorem perveniat. Hec 

cartula, ut iirmior sit, eam subterfirmavi et aliorum bonorum homi-

num roborandam obtidi. Actum Dunis Castro. S. Theobaldi comitis. 

' Sic legitur in cod. 
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S. Hugonis vicecomitis. S. Ascelini. S, Huberti. S. Bernardi, S, Oclo-
nis. S. Alberti, ciijus beneficium. est. Data mense octobris, régnante 
Roberto rege VHP anno. « 

II. 

J007-1020. 

De maiisione anle sanclura Valerianum de Caslri Duno , et de tribus arpennis vinea-
rum cum torculari, datis a Herberto , presbitero sancte Marie de Castri Duno atque 

j canonico. 

« In nomiiie Domini. Ego Herbertus, sacerdos et canonicus sancte 
Mairie Dunensis Castri, notum esse TOIO meis contemporalibus atque 
posteris, qualiter sancto Petro Carnotensis cenobii dono unamman-
slonem ante sanctum Valerianum Castri Dunis, et très arpennos vinea-
rum cum torculari, in loco qui dicitur Campus Follis ; eo tenoreut , 
quandiu vixero, teneam de illis, unum modium vini solvendo de recog-
nitionej post meum decessuin, neposmeus Hermenteus juvenis, presbi-
ter, teneateas similiter in vita sua, très modios vini solvendo de i^ecog-
nitione; ea tamen i^atione, u t , si eas maie tractaverit, monachi sancti 
Pétri recipiant illas. Istam donationem facio pi-o anima mea et Her-
mentei abbatis, fratris mei, et parentumnostrorum. Et istam rationem 
proposui Carnotis ante meum episcopum ; et rogavi illum, ut ex sua 
actoritate excommunicaret illum qui calumpniaret aut pex'turbai^et 
istam elemosinam ; et ille fecit.